
 
 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „PURIENA” 

 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. VYKDOMA VEIKLA 

 

Renginiai 

 

Respublikinis autorinės dainos vaikams festivalis „Linksmasis švyturiukas – 2023” 

 

Motinos diena – atsakingos meninio ugdymo mokytojos Regina Bočkienė, Donata 

Sirtautienė ir renginį organizuojančių grupių mokytojos; 

 

Šeimos diena – atsakingos meninio ugdymo mokytojos Regina Bočkienė, Donata 

Sirtautienė ir renginį organizuojančių grupių mokytojos; 

 

Atsisveikinimas su darželiu – atsakingos meninio ugdymo mokytojos Regina Bočkienė, 

Donata Sirtautienė ir priešmokyklinių grupių mokytojos; 

 

Sporto šventė prie jūros, skirta Klaipėdos miesto prijungimo prie Lietuvos 100-mečiui 

paminėti  – dalyvauja „Aitvarėlių“ grupės vaikai. Atsakingos – neformaliojo švietimo 

mokytoja Santa Neniškytė-Belkinienė, mokytojos Dalia Reizgienė ir Lina Petrošienė; 

Sveikatingumo savaitės renginiai – atsakinga neformaliojo švietimo mokytoja Santa 

Neniškytė-Belkinienė ir grupių mokytojos. 

 

Parodos 

Įstaigoje: 

„Linksmasis vazonėlis“ – atsakingos – mokytojos Jolanta Skrodenienė ir Simona 

Tarvydienė; 

„Aš myliu ir globoju” – atsakingos – mokytojos Jolanta Daunienė ir Gintarė Tarutienė; 

Mieste: 

„Sodai sužydėjo, pievos sužaliavo“                                                                               

atsakingos – mokytojos Simona Bražaitė ir Dora Šimkienė; 

Šalyje: 



 „Mano knygelė – tai graži spalvota”                                                                                    

atsakingos – mokytojos Rūta Varašinskienė, Dangira Noreikienė. 

Įgyvendinami grupių projektai: 

 

„Darželyje esančios profesijos“ (vasaris–gegužė) – dalyvauja „Žvirbliukų” grupės vaikai; 

 

„Mes – Žemės vaikai” (kovas–gegužė) – dalyvauja „Lašiukų” grupės vaikai; 

 

„ Pasaulis per pojūčius“ – dalyvauja „Zuikučių“ grupės vaikai; 

 

 

Įgyvendinami įstaigos projektai: 

 

„Prakalbinkime knygelę“ (vasaris–gegužė) – atsakingos mokytojos                                  

Jolanta Daunienė ir Gintarė Tarutienė; 

 

„Aš ir Tu – saugokim Žemę kartu” (vasaris–gegužė) – atsakingos mokytojos                

Daiva  Petrošienė ir Renata Juodikaitytė; 

 

„Vandens paslaptys” (kovas–gegužė) – atsakingos Inga Urbonienė, Neringa Vaičiūtė; 

 

Įgyvendinami miesto ir šalies projektai: 

 

„Capt už vadžių, vėl nuo pradžių“ – atsakinga neformaliojo švietimo mokytoja Dagna 

Volkovaitė; 

 

Klaipėdos pedagogų švietimo ir kultūros centro neformaliojo švietimo mokytojų (kūno 

kultūra) tęstinis projektas „Susipažinkime su sporto šakomis“ –atsakinga neformaliojo 

švietimo mokytoja Santa Neniškytė-Belkinienė; 

 

,,Seku seku lietuvišką pasaką” (tęstinis , Vilniaus l.-d. ,,Puriena”) (Sausis–gegužė).  

Atsakinga neformaliojo švietimo mokytoja Dagna Volkovaitė; 

 

Fizinio raštingumo  Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projektas (Sausis–rugpjūtis)  

„Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“. Atsakinga neformaliojo švietimo mokytoja Santa 

Neniškytė-Belkinienė; 

 

 „Pažaiskime ir pažinkime olimpines vertybes“ (sausis–gruodis) – atsakingos mokytojos 

Santa Neniškytė-Belkinienė ir Skirmantė Barbšienė; 

 

Respublikinis muzikinis-fizinis projektas                                                                               

„Ritmikos elementai ir jų panaudojimo galimybės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 



amžiaus vaikų meninio ir fizinio ugdymo veiklose“. Atsakinga neformaliojo švietimo 

mokytoja Santa Neniškytė-Belkinienė 

 

Įgyvendinami tarptautiniai projektai 

 

Nordplus projektas „Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių elgesio ir ugdymosi 

sunkumų, įtraukiojo ugdymo(si) gairės“ – dalyvauja Lietuvos, Latvijos ir Suomijos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos. Už vykdomas veiklas mūsų įstaigoje atsakinga 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Raimonda Pažėrienė. 

 

Toliau įgyvendinamos: 

 

Socialinių  emocinių įgūdžių lavinimo programa „Kimočiai“ 

Dalyvauja „Žvirbliukų“, „Drugelių“, „Giliukų“, „Bitučių“. „Bildukų“, „Spalviukų“ ir 

„Žiogelių“  grupių vaikai. 

Atsakingi – grupių mokytojai; 

 

Tarptautinė programa „Zipio draugai“. Dalyvauja 

„Obuoliukų“, „Skruzdėliukų“, „Aitvarėlių“ grupių vaikai; 

 

Lietuvos olimpinio komiteto Olimpinės kartos programa; 

********** 


